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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstvo Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board





PROVIMI PROFESIONAL				Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       
Data e provimit:   18.09.2023 				Ora: 09.00



	
	Emri  dhe mbiemri

	1. 
	Kosovare Kleçka

	2. 
	Denisa Regjebeqaj

	3. 
	Zoje Berisha Latifi

	4. 
	Gresa Muriqi

	    5.
	Xhenet Vllasa

	    6.
	Mirvete Zekaj

	    7.
	Behije Sadiku

	    8.
	Rita Haxhiu

	    9.
	Anita Mulolli

	10.
	Arbresha Kadriu

	11.
	Kastriot Isufi

	12.
	Besart Aliu

	13.
	 Amar Ahmeti

	   14.
	Elvira Berisha

	15.
	Myrvete Haradinaj

	16.
	Butrint Buçaj

	17.
	Xhemajli Arifi

	   18.
	Dafina Gashi

	19.
	Urata Sala

	20.
	Agnesa Hajrizi

	21.
	Fjona Gucati

	22.
	Fatjona Gashi





































5 Kandidatët  e poshtëshënuar nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet  të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:
	
	Emri dhe mbiemri
	Koment

	1. 
	Miradije Bajqinovci 
	Skadim i Letërnjoftimit

	2. 
	Albina Gashi 
	Skadim i Letërnjoftimit

	3. 
	Sirea Salihu
	Skadim i Letërnjoftimit

	4. 
	Merita Gërmizaj
	Mungojnë 2 ditë në QKMF 

	5. 
	Rilinda Isufi
	Skadim i Letërnjoftimit





 




[bookmark: _GoBack]Antarët e nënkomisionit

                                                            1. Ardian Mehmeti, kryesuese
               				2. Arber Hamiti, anëtare
               				3. Elvane Kukalaj, anëtar
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